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T-póstur
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Málsnúmer USK2020100016
Skráð í GoPro 05.10.2020

   Viðtakandi

Deild (Ráðhúss)

Starfsmaður

   Sendandi

Fyrirtæki/stofnun

Nafn

Kennitala:

Tegund skjals T-póstur
Efnisorð

Fyrir Borgarráð

Sent: Sent til:

  Notandi:  Ivar.Vincent.Smarason@reykjavik.is
  Dagsetning:  5.10.2020 11:40:34
  Til:  "USK Þjónustu netfang" <usk@reykjavik.is>
  Efni:  Fw: FS: Reglur Bílastæðasjóðs
---------------------------------------------------------

Sæl

Meðfylgjandi erindi Íbúasamtaka Miðborgar Reykjavíkur, dags. 1. október 2020, varðandi 
reglur Bílastæðasjóðs er sent skipulags- og samgönguráði til meðferðar. Borgarráði skulu 
berast upplýsingar um vinnslu og afgreiðslu málsins um leið og þær berast. Sömuleiðis skal 
upplýsa borgarráð ef ófyrirsjáanlegar tafir verða á vinnslu málsins. 

Kveðja, 

Ívar Vincent Smárason 
Skrifstofa borgarstjórnar 
Ráðhús Reykjavíkur 
s. 411 4703 
Ivar.Vincent.Smarason@reykjavik.is 

 

  Frá: Borgarráðsgögn
 Dags: 2.10.2020 10:10:16
 Til: Ráðhús skjalasafn
 Efni: FS: Reglur Bílastæðasjóðs



---------------------------------------------------------

  

  

Frá: Helga Björk Laxdal <helga.laxdal@reykjavik.is> 
Sent: föstudagur, 2. október 2020 09:26 
Til: Borgarráðsgögn <borgarradsgogn@reykjavik.is> 
Efni: FS: Reglur Bílastæðasjóðs 

  

Jú við förum með þetta eins og formlegt erindi – skjölum, setjum á lista og visum til 
meðferðar skipulags- og samgönguráðs sem fer með málefni Bílastæðasjóðs.  

  

  

________________________________________________
Helga Björk Laxdal. 
Skrifstofustjóri borgarstjórnar  
Ráðhúsi Reykjavíkur, Tjarnargata 11, 101 Reykjavík 
sími: 411-4700 
tölvupóstfang: helga.laxdal@reykjavik.is <mailto:helga.laxdal@reykjavik.is>  

  

Reglur um trúnað í tölvupóstsamskiptum: http://www.reykjavik.is/trunadur <
http://www.reykjavik.is/trunadur>  

  

  

Frá: Þórdís Lóa Þórhallsdóttir <Thordis.Loa.Thorhallsdottir@reykjavik.is <
mailto:Thordis.Loa.Thorhallsdottir@reykjavik.is> >  
Sent: föstudagur, 2. október 2020 08:58 
Til: Helga Björk Laxdal <helga.laxdal@reykjavik.is <mailto:helga.laxdal@reykjavik.is> > 
Efni: FW: Reglur Bílastæðasjóðs 

  

Sæl 

Verðum við ekki að skjala þetta og setja í einhvern farveg eða svara ? 

Hvað leggurðu til ? senda á USK og fá viðbrögð og mögulega drög að svari til þeirra?



Ég skil þetta sem formlegt erindi. 

  

Kv lóa 

  

From: Sigurborg Ósk Haraldsdóttir <Sigurborg.Osk.Haraldsdottir@reykjavik.is <
mailto:Sigurborg.Osk.Haraldsdottir@reykjavik.is> > 
Date: Thursday, 1 October 2020 at 15:16 
To: Þórdís Lóa Þórhallsdóttir <Thordis.Loa.Thorhallsdottir@reykjavik.is <
mailto:Thordis.Loa.Thorhallsdottir@reykjavik.is> > 
Subject: SV: Reglur Bílastæðasjóðs 

  

Sæl Lóa 

Ég er búin að biðja Ólöfu um að skoða þetta með bílastæðakortin. 

Það er í gangi breyting á nýju umferðarlögunum um að heimila íbúum sem sannarlega búa 
við göngugötu að fá að keyra hana ef þeir þurfa þess til að komast í bílastæði inn á lóð. 

https://samradsgatt.island.is/oll-mal/$Cases/Details/?id=2787#advice-send  

  

Með kærri kveðju, 

Sigurborg Ósk Haraldsdóttir 

Borgarfulltrúi 
Formaður Skipulags- og samgönguráðs 
City councillor 
Chairperson of the Planning and Transport Committee 

  

  

  

Frá: benaegis@simnet.is <mailto:benaegis@simnet.is>  <benaegis@simnet.is <
mailto:benaegis@simnet.is> >  
Sent: fimmtudagur, 1. október 2020 13:36
Til: Þórdís Lóa Þórhallsdóttir <Thordis.Loa.Thorhallsdottir@reykjavik.is <
mailto:Thordis.Loa.Thorhallsdottir@reykjavik.is> > 



Afrit: Dagur B Eggertsson <dagur.b.eggertsson@reykjavik.is <
mailto:dagur.b.eggertsson@reykjavik.is> >; Alexander Witold Bogdanski 
<Alexander.Witold.Bogdanski@reykjavik.is <
mailto:Alexander.Witold.Bogdanski@reykjavik.is> >; Alexandra Briem 
<Alexandra.Briem@reykjavik.is <mailto:Alexandra.Briem@reykjavik.is> >; Aron Leví 
Beck Rúnarsson <Aron.Levi.Beck@reykjavik.is <mailto:Aron.Levi.Beck@reykjavik.is> >; 
Ásgerður Jóna Flosadóttir <Asgerdur.Jona.Flosadottir@reykjavik.is <
mailto:Asgerdur.Jona.Flosadottir@reykjavik.is> >; Baldur Borgþórsson 
<Baldur.Borgthorsson@reykjavik.is <mailto:Baldur.Borgthorsson@reykjavik.is> >; Björn 
Gíslason <Bjorn.Gislason@reykjavik.is <mailto:Bjorn.Gislason@reykjavik.is> >; Daníel 
Örn Arnarsson <Daniel.Orn.Arnarsson@reykjavik.is <
mailto:Daniel.Orn.Arnarsson@reykjavik.is> >; Diljá Ámundadóttir Zoega 
<Dilja.Amundadottir@reykjavik.is <mailto:Dilja.Amundadottir@reykjavik.is> >; Diljá Mist 
Einarsdóttir <Dilja.Mist.Einarsdottir@reykjavik.is <
mailto:Dilja.Mist.Einarsdottir@reykjavik.is> >; Dóra Björt Guðjónsdóttir 
<DoraBjort@reykjavik.is <mailto:DoraBjort@reykjavik.is> >; Dóra Magnúsdóttir 
<Dora.Magnusdottir@reykjavik.is <mailto:Dora.Magnusdottir@reykjavik.is> >; Egill Þór 
Jónsson <Egill.Thor.Jonsson@reykjavik.is <mailto:Egill.Thor.Jonsson@reykjavik.is> >; Elín 
Oddný Sigurðardóttir <Elin.Sigurdardottir@reykjavik.is <
mailto:Elin.Sigurdardottir@reykjavik.is> >; Erla Ósk Ásgeirsdóttir 
<Erla.Osk.Asgeirsdottir@reykjavik.is <mailto:Erla.Osk.Asgeirsdottir@reykjavik.is> >; Ellen 
Jacqueline Calmon <Ellen.Jacqueline.Calmon@reykjavik.is <
mailto:Ellen.Jacqueline.Calmon@reykjavik.is> >; Eyþór Laxdal Arnalds 
<Eythor.Laxdal.Arnalds@reykjavik.is <mailto:Eythor.Laxdal.Arnalds@reykjavik.is> >; 
Guðrún Ögmundsdóttir <Gudrun.Ogmundsdottir@reykjavik.is <
mailto:Gudrun.Ogmundsdottir@reykjavik.is> >; Gunnlaugur Bragi Björnsson 
<Gunnlaugur.Bragi.Bjornsson@reykjavik.is <
mailto:Gunnlaugur.Bragi.Bjornsson@reykjavik.is> >; Heiða Björg Hilmisdóttir 
<Heida.Bjorg.Hilmisdottir@reykjavik.is <mailto:Heida.Bjorg.Hilmisdottir@reykjavik.is> >; 
Hildur Björnsdóttir <Hildur.Bjornsdottir2@reykjavik.is <
mailto:Hildur.Bjornsdottir2@reykjavik.is> >; Hjálmar Sveinsson 
<Hjalmar.Sveinsson@reykjavik.is <mailto:Hjalmar.Sveinsson@reykjavik.is> >; Inga María 
Hlíðar Thorsteinson <Inga.Maria.Hlidar.Thorsteinson@reykjavik.is <
mailto:Inga.Maria.Hlidar.Thorsteinson@reykjavik.is> >; Jórunn Pála Jónasdóttir 
<Jorunn.Pala.Jonasdottir@reykjavik.is <mailto:Jorunn.Pala.Jonasdottir@reykjavik.is> >; 
Katrín Atladóttir <Katrin.Atladottir@reykjavik.is <mailto:Katrin.Atladottir@reykjavik.is> >; 
Kolbrún Baldursdóttir <Kolbrun.Baldursdottir@reykjavik.is <
mailto:Kolbrun.Baldursdottir@reykjavik.is> >; Kristín Soffía Jónsdóttir 
<Kristin.Soffia.Jonsdottir@reykjavik.is <mailto:Kristin.Soffia.Jonsdottir@reykjavik.is> >; 
Líf Magneudóttir <Lif.Magneudottir@reykjavik.is <mailto:Lif.Magneudottir@reykjavik.is> 
>; Magnús Már Guðmundsson <Magnus.Mar.Gudmundsson@reykjavik.is <
mailto:Magnus.Mar.Gudmundsson@reykjavik.is> >; Marta Guðjónsdóttir 
<Marta.Gudjonsdottir@reykjavik.is <mailto:Marta.Gudjonsdottir@reykjavik.is> >; Ólafur 
Kristinn Guðmundsson <Olafur.Kristinn.Gudmundsson@reykjavik.is <
mailto:Olafur.Kristinn.Gudmundsson@reykjavik.is> >; Pawel Bartoszek 
<Pawel.Bartoszek@reykjavik.is <mailto:Pawel.Bartoszek@reykjavik.is> >; Ragna 
Sigurðardóttir <Ragna.Sigurdardottir@reykjavik.is <
mailto:Ragna.Sigurdardottir@reykjavik.is> >; Ragnhildur Alda Vilhjálmsdóttir 
<Ragnhildur.Alda.Vilhjalmsdottir@reykjavik.is <



mailto:Ragnhildur.Alda.Vilhjalmsdottir@reykjavik.is> >; Rannveig Ernudóttir 
<Rannveig.Ernudottir@reykjavik.is <mailto:Rannveig.Ernudottir@reykjavik.is> >; Sabine 
Leskopf <Sabine.Leskopf@reykjavik.is <mailto:Sabine.Leskopf@reykjavik.is> >; Sanna 
Magdalena Mörtudóttir <Sanna.Magdalena.Mortudottir@reykjavik.is <
mailto:Sanna.Magdalena.Mortudottir@reykjavik.is> >; Sigríður Arndís Jóhannsdóttir 
<Sigridur.Arndis.Johannsdottir@reykjavik.is <
mailto:Sigridur.Arndis.Johannsdottir@reykjavik.is> >; Sigurborg Ósk Haraldsdóttir 
<Sigurborg.Osk.Haraldsdottir@reykjavik.is <
mailto:Sigurborg.Osk.Haraldsdottir@reykjavik.is> >; Skúli Þór Helgason 
<Skuli.Helgason@reykjavik.is <mailto:Skuli.Helgason@reykjavik.is> >; Valgerður 
Sigurðardóttir <Valgerdur.Sigurdardottir@reykjavik.is <
mailto:Valgerdur.Sigurdardottir@reykjavik.is> >; Vigdís Hauksdóttir 
<Vigdis.Hauksdottir@reykjavik.is <mailto:Vigdis.Hauksdottir@reykjavik.is> >; Vilborg 
Guðrún Sigurðardóttir <Vilborg.Gudrun.Sigurdardottir@reykjavik.is <
mailto:Vilborg.Gudrun.Sigurdardottir@reykjavik.is> >; Þorkell Heiðarsson 
<Thorkell.Heidarsson@reykjavik.is <mailto:Thorkell.Heidarsson@reykjavik.is> >; Þórdís 
Pálsdóttir <Thordis.Palsdottir@rvkskolar.is <mailto:Thordis.Palsdottir@rvkskolar.is> >; Örn 
Þórðarson <Orn.Thordarson@reykjavik.is <mailto:Orn.Thordarson@reykjavik.is> > 
Efni: Reglur Bílastæðasjóðs 

  

Þórdís Lóa Þórhallsdóttir 

Formaður Borgarráðs 

  

Erindi: Reglur Bílastæðasjóðs 

  

Stjórn Ibúasamtaka Miðborgar Reykjavíkur hafa borist kvartanir vegna reglna Bílastæðasjóðs 
um úthlutun Íbúakorta. Kvartað er yfir því að ekki sé hægt að fá íbúakort nema eiga bifreið 
og þeir sem eru með bílaleigubíla á langtímaleigu eða um stundarsakir td vegna vegna 
sérstakra aðstæðna eða viðgerða á eigin bifreið fái neitun við slíkum erindum. Þykir fólki 
þetta hálfgerð forneskja á tímum bíllauss lífsstíls og deilibíla. 

  

Einnig væri ástæða til að skoða svæðaskiptingu íbúakortanna því mjög mismunandi er hve 
mikil ásókn er í svæðin.  Og hvernig á t.d. að bregðast við ef deilibílar verða algengir en þeir 
aðilar sem deila bílnum búa á sitt hvoru svæðinu? Þurfa þeir mörg íbúakort fyrir sama bílinn? 

  

Nú stendur til að fjölga göngugötum í miðborginni en enn hafa vandræði þeirra sem búa við 
þær vegna aðflutninga ekki verið leyst. Leyfilegt er að aka um göngugöturnar á morgnanna 



með vörur til fyrirtækja en sá tími hentar illa þeim íbúum sem eru í námi eða vinnu og þurfa 
að flytja vörur eða þunga hluti til eða frá híbýlum sínum. Finna þarf lausn á þessum vanda 
því varla er sanngjarnt að sekta þessa íbúa. 

  

Það er bráðnauðsynlegt að gera reglur Bílastæðasjóðs nútímalegri og sveigjanlegri og býður 
stjórn ÍMR fram aðstoð sína við það verkefni. 

  

Samrit sent borgarfulltrúum 

  

Kær kveðja  

  

F.h. Íbúasamtaka Miðborgar Reykjavíkur 

Benóný Ægisson formaður 

Tel: +354 897 8694 

www.midbaerinn.is <http://www.midbaerinn.is>  
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